[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
30.01.2013                                                                                                               № 08
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 19.12.2012 года № 70 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии со статьей 6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», со статьями  23, 41 Устава Майского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Майском сельском поселении, утвержденным решением Советом депутатов  Майского сельского поселения от 19.12.2012 № 71,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1.Внести в  Решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 19.12.2012 года № 70 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:
1.1 В приложение 10 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Майского сельского поселения на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов», согласно приложению 1;

2. Решение (без приложений) подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района»  газеты «Краснокамская звезда».

3. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная,2); библиотека п.Майский (п.Майский, ул.Культуры, 1); Дом культуры с.Усть-Сыны (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Н.Н.Неклюдова).

Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения                                                          В.А. Ноговицин

Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                          Д.В. Бабкин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Майского сельского поселения

от 30.01.2013  № 08
Изменения в  перечень главных  администраторов
доходов  бюджета Майского сельского поселения на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
Внести в приложение № 10 решения Совета депутатов  Майского сельского поселения от 19.12.2012 № 70 следующие изменения:

1. Дополнить таблицу следующими позициями
	Код  главного администратора
	Код  классификации доходов
	Наименование  администратора  доходов

	901

	Администрация Майского сельского поселения

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)

	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических  и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений